
Lietuvos žaliųjų partijos kandidato į Plungės raj. savivaldybės merus Genadijaus
Glimano programa

Už sveiką ir žalią Plungės kraštą!

Plungės kraštas - mano namai, kuriuos noriu matyti klestinčius. Todėl drauge su mūsų
rajonui nepaprastai atsidavusių visuomenininkų komanda parengėme siūlymus darnesniam
Plungės krašto augimui.

Mūsų vizija ir prioritetai:

1. Vaikų užklasinė veikla turi būti prieinama visiems - ir miesto, ir kaimo vaikams.
Keliame ambicingą tikslą – sporto, meno ir kiti būreliai turi būti nemokami

2. Dviračių takų yra – trūksta dviračių! Sieksime, kad savivaldybė padėtų įsigyti
dviračius, visų pirma mokytojams ir mokiniams, o esant galimybei ir kitiems
gyventojams

3. Sugrąžinti Plungės krepšinį į aukščiausią lygą - LKL. Surasti sprendimus
leidžiančius, kuo greičiau pastatyti krepšinio areną

4. Spręsti renovacijos klausimus iš esmės – pastatų energetinis efektyvumas
neturi būti sprendžiamas vien gyventojų piniginės sąskaita

5. Pastatų sienos ir stogai turi tarnauti energijos gamybai ir taupymui – viešų
objektų stogus nuklosime saulės baterijomis, apželdinsime sienas, padėsime
saulės energiją įdarbinti ir privatiems subjektams

6. Vietos bendruomenes įgalinti priimti sprendimus ir suteikti ilgalaikį finansavimą jų
veiklai

7. Paslaugas ir infrastruktūrą paversti patogesniais senjorams ir negalią
turintiems – sumažinti kliūtis judėjimui, priėjimui prie viešojo transporto, teikti
daugiau socialinės pagalbos, užimtumo galimybių

8. Atliekų tvarkymo sistemą sukonstruoti teisingai – rūšiuoti turi būti patogu ir
nemokama, mokestis už mišrių atliekų tvarkymą – taikomas pagal faktiškai
šalinamą kiekį, o ne būsto plotą, surinktos atliekos – išvežamos laiku ir
perdirbamos į tos pačios vertės gaminius

9. Sieksime įrodymais grįsto valdymo, kuriame nebūtų vietos korupcijai ir
pertekliniam biurokratizmui

10. Skatinsime kultūrinę veiklą bei turizmą, ypač aplinkai draugišką ir siūlantį
kokybišką laisvalaikį šeimoms


